

# Tjooze ApS

**CVR-nr.: 41392029**

Falkonervænget 33 1 tv  
1952 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2022**

---

**Henrik Finsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tjooze ApS  
Falkonervænget 33 1 tv  
1952 Frederiksberg C

CVR-nr: 41392029  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som salgs- og udviklingsselskab for app-baseret B2B værktøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -42.428 kr. Årets resultat anses som forventet.

### *Oplysninger om fortsat drift*

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift grundet lån fra ejerkredsen.

Ledelsen har desuden tilkendegivet, at de er i forhandlinger med en ekstern investor som vil reetablere selskabskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-41.113</b>	<b>-96.351</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-41.113</b>	<b>-96.351</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.315	-208
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-42.428</b>	<b>-96.559</b>
Skat af årets resultat		0	12.803
<b>Årets resultat</b>		<b>-42.428</b>	<b>-83.756</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-42.428	-83.756
<b>I alt</b>		<b>-42.428</b>	<b>-83.756</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	12.803
Andre tilgodehavender		1.084	6.811
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.084</b>	<b>19.614</b>
Likvide beholdninger		24.438	37.730
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.522</b>	<b>57.344</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>25.522</b>	<b>57.344</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Overført resultat		-126.184	-83.756
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-36.184</b>	<b>6.244</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.706	51.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.706</b>	<b>51.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.706</b>	<b>51.100</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>25.522</b>	<b>57.344</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har mistet mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler.

Det er ledelsens vurdering at selskabet har tilstrækkelig likviditet til det kommende års drift grundet lån fra ejerkredsen.

Ledelsen forventer, at selskabet vil blive reetableret ved en investering fra en ekstern investor.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0